
Aprílový turnaj 
23. 5. 2020

(Turnaj byl posunut z původního termínu 4. 4. 2020 kvůli pandemii koronaviru)
dorost

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Krojidlo Jan TJ Neratovice 2005 16
2 Šťastný Ondřej TJ Neratovice 2008 72
3 Trnková Soňa TJ Sokol Všetaty 2005 89
4 Bartoníčková Lucie TJ Sokol Všetaty 2007 73
5 Jablončík Tomáš TJ Sokol Všetaty 2006 18
6 Kůsová Adéla TJ Sokol Všetaty 2007 23
7 Pytelka Tomáš TTC Praha 2006 93
8 Vajda Michal TTC Praha 2004 56
9 Čábela Filip TTC Praha 2005 74
10 Kulíšek Matěj TJ Sokol Všetaty 2007 90
11 Štich František TJ Sokol Všetaty 2007 101
12 Stojka Kristián TTC Praha 2004 67
13 Kopecký Václav TJ Sokol Všetaty 2004 50
14 Pešl Dominik TJ Sokol Všetaty 2002 44
15 Juppa Jáchym Slovan Bohnice 2006 N
16 Pilař Václav TJ Sokol Všetaty 2006 111
17 Kavala Jakub TJ Sokol Všetaty 2007 116

Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.
1. Krojidlo Jan

TJ Neratovice
xxxxx 3:2 3:1 3:0 6 1.

2. Bartoníčková Lucie
TJ Sokol Všetaty

2:3 xxxxx 3:2 3:0 5 2.

3. Stojka Kristián
TTC Praha

1:3 2:3 xxxxx 3:0 4 3.

4. Štich František
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Krojidlo – Štich 3:0(4,3,7), Bartoníčková – Stojka 3:2(9,-12,7,-9,5), Štich – Stojka 0:3(-8,-3,-9), 
Krojidlo  –  Bartoníčková  3:2(-8,8,-8,8,9),  Bartoníčková  –  Štich  3:0(6,5,6),  Stojka  –  Krojidlo 
1:3(10,-7,-9,-8)



Pořadí skupiny A
1. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 2. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty, 3. Kristián Stojka – 
TTC Praha, 4. František Štich – TJ Sokol Všetaty 

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.
1. Jablončík Tomáš

TJ Sokol Všetaty
xxxxx 3:2 3:1 3:0 6 1.

2. Pilař Václav
TJ Sokol Všetaty

2:3 xxxxx 0:3 0:3 3 4.

3. Šťastný Ondřej
TJ Neratovice

1:3 3:0 xxxxx 3:1 5 2.

4. Čábela Filip
TTC Praha

0:3 3:0 1:3 xxxxx 4 3.

Jablončík  –  Čábela  3:0(6,3,7),  Pilař  –  Šťastný  0:3(-4,-2,-7),  Čábela  –  Šťastný  1:3(-10,-9,8,-5), 
Jablončík – Pilař 3:2(-7,-7,3,7,1), Pilař – Čábela 0:3(-5,-2,-6), Šťastný – Jablončík 1:3(8,-10,-9,-5)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Ondřej Šťastný – TJ Neratovice, 3. Filip Čábela – TTC 
Praha, 4. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty 

Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.
1. Kůsová Adéla

TJ Sokol Všetaty
xxxxx 3:0 3:1 3:0 6 1.

2. Trnková Soňa
TJ Sokol Všetaty

0:3 xxxxx 2:3 3:0 4 3.

3. Vajda Michal
TTC Praha

1:3 3:2 xxxxx 3:0 5 2.

4. Kavala Jakub
TJ Sokol Všetaty

0:3 0:3 0:3 xxxxx 3 4.

Kůsová  –  Kavala  3:0(3,3,2),  Trnková  –  Vajda  2:3(8,5,-3,-11,-8),  Kavala  –  Vajda  0:3(-1,-1,-4), 
Kůsová – Trnková 3:0(7,6,5), Trnková – Kavala 3:0(8,4,2), Vajda – Kůsová 1:3(-6,-7,7,-13)

Pořadí skupiny C
1. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty, 2. Michal Vajda – TTC Praha, 3. Soňa Trnková – TTJ Sokol 
Všetaty, 4. Jakub Kavala – TJ Sokol Všetaty 



Skupina D

1 2 3 4 5 Body Poř.
1. Pešl Dominik

TJ Sokol Všetaty
xxxxx 3:0 3:1 0:3 2:3 6 3

2. Pytelka Tomáš
TTC Praha

0:3 xxxxx 3:1 0:3 0:3 5 4.

3. Kulíšek Matěj
TJ Sokol Všetaty

1:3 1:3 xxxxx 0:3 0:3 4 5.

4. Juppa Jáchym
Slovan Bohnice

3:0 3:0 3:0 xxxxx 1:3 7
 

2.

5. Kopecký Václav
TJ Sokol Všetaty

3:2 3:0 3:0 3:1 xxxxx 8 1.

Pytelka – Kopecký 0:3(-7,-11,-1), Kulíšek – Juppa 0:3(-1,-8,-4), Kopecký – Kulíšek 3:0(4,5,4), Pešl 
– Pytelka 3:0(13,4,4), Kulíšek – Pešl 1:3(-4,-7,8,-6), Juppa – Kopecký 1:3(9,-8,-8,-7), Pešl – Juppa 
0:3(-6,-6,-6), Pytelka – Kulíšek 3:1(-10,5,9,9), Juppa – Pytelka 3:0(6,7,7), Kopecký – Pešl 3:2(-
6,8,5,-8,10) 

Pořadí skupiny D
1. Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 2. Jáchym Juppa – Slovan Bohnice, 3. Dominik Pešl – TJ 
Sokol Všetaty, 4. Tomáš Pytelka - TTC Praha, 5. Matěj Kulíšek – TJ Sokol Všetaty 

Čtvrtfinále
Krojidlo – Vajda 3:1(11,-9,8,8), Šťastný – Kopecký 3:1(-5,9,12,6), Kůsová – Bartoníčková 1:3(5,-
4,-9,-7), Juppa – Jablončík 0:3(-5,-7,-8)

Semifinále
Krojidlo – Šťastný 3:1(10,-8,10,9), Bartoníčková – Jablončík 0:3(-5,-7,-8)

Finále
Krojidlo – Jablončík 1:3(7,-8,-8,-11)

O 3. místo
Šťastný – Bartoníčková 3:1(6,4,-7,7)

O 5. až 8. místo
Vajda – Kopecký 0:3(-3,-3,-6), Kůsová – Juppa 3:1(-7,8,4,8)

O 5. místo
Kopecký – Kůsová 2:3(12,-11,8,-7,-11)

O 7. místo
Vajda – Juppa 2:3(-10,7,8,-7,-9)

Předkolo o 9. až 17. místo
Trnková – Kulíšek 1:3(-5,-10,4,-4)

O 9. až 16. místo
Stojka – Kulíšek 2:3(8,-8,-8,8,-5), Pilař – Pešl 0:3(-6,-8,-9), Kavala – Pytelka 0:3(-5,-4,-1), Štich – 



Čábela 0:3(-6,-4,-5)

O 9. až 12. místo
Kulíšek – Pešl 0:3(-8,-6,-9), Pytelka – Čábela 2:3(-6,3,-10,13,-15)

O 9. místo
Pešl – Čábela 3:1(7,-8,5,9)

O 11. místo
Kulíšek – Pytelka 3:0(8,8,8)

O 13. až 16. místo
Stojka – Pilař 3:0(3,8,3), Kavala – Štich 0:3(-2,-5,-7)

O 13. místo
Stojka – Štich 3:1(1,6,-3,1)

O 15. místo
Pilař – Kavala3:1(-12,8,5,9)

Pořadí dvouhry
1. Tomáš Jablončík – TJ Sokol Všetaty, 2. Jan Krojidlo – TJ Neratovice, 3. Ondřej Šťastný – TJ 
Neratovice, 4. Lucie Bartoníčková – TJ Sokol Všetaty,  5. Adéla Kůsová – TJ Sokol Všetaty,  6. 
Václav Kopecký – TJ Sokol Všetaty, 7. Jáchym Juppa – Slovan Bobhnice, 8. Michal Vajda – TTC 
Praha, 9. Dominik Pešl – TJ Sokol Všetaty, 10. Filip Čábela – TTC Praha, 11. Matěj Kulíšek – TJ 
Sokol Všetaty, 12. Tomáš Pytelka – TTC Praha, 13. Kristián Stojka – TTC Praha,  14. František 
Štich – TJ Sokol Všetaty, 15. Václav Pilař – TJ Sokol Všetaty, 16. Jakub Kavala, 17. Soňa Trnková 
– TJ Sokol Všetaty 

Čtyřhra se nehrála.


